檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩宜

電話：2991111-8615

傳真：06-2982610

電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年8月6日

發文字號：南市教安(一)字第1020706778號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊宣傳簡章(0706778A00_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知台灣輔導與諮商學會與國立新竹教育大學教育心理與

諮商學系暨校友會、中華團體心理治療學會合辦專業人員

繼續教育課程「團體諮商與心理治療研究學術研討會暨工

作坊」，請轉知 貴屬輔導教師及相關人員踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據台灣輔導與諮商學會102年6月20日台輔字第102016號

函辦理。

二、台灣輔導與諮商學會與國立新竹教育大學教育心理與諮商

學系暨校友會於8月16-17日假國立新竹教育大學針對專業

人員繼續教育舉辦工作坊活動─「團體諮商與心理治療研

究學術研討會暨工作坊」。

三、旨揭研習相關訊息請逕至台灣輔導與諮商學會網(http://

www.guidance.org.tw/)下載。全程參與者將核予研習時

數共12小時。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

3

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立國民小學(慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學附設國民小學除外)

副本：台灣輔導與諮商學會、臺南市政府教育局 2013-08-07
11:39:44